menjadi Rumah Sakit Semen Padang. Tahun 2009, Perubahan badan hukum

Yayasan Rumah Sakit Semen Padang menjadi Yayasan Semen Padang.

Operasional SPH tanggal 18 Maret 2013, surat izin penyelenggaraan sementara

rumah sakit No: 194/Regdit-P.SDM/DKK/II/2013 dan Grand Opening SPH

tanggal 5 Juli 2013 (30 Syaban 1434 Hijriah ). Dengan membawa motto We

Serve Beyond Expectation Semen Padang Hospital akan melayani seluruh

masyarakat dengan pelayanan yang sangat baik.

Untuk menjalankan motto tersebut dibutuhkan sumber daya manusia yang

memiliki kinerja yang sangat maksimal sehingga dapat menghasilkan pelayanan